ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2019 года               № 39/227

г. Ессентуки

О члене территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с
правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Думы
города Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу
№1 Рамазановой Валерией Викторовной

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии

Ставропольского края от 13 декабря 2011 года №28/311-5 «О возложении

полномочий избирательной комиссии городского округа город-курорт

Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города Ессентуки»,

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

от 14 июня 2019 года №27/171 «О возложении полномочий окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №1 по

дополнительным выборам депутата Думы города Ессентуки пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №1 на территориальную

избирательную комиссию города Ессентуки»,  рассмотрев представленные

Рамазановой Валерией Викторовной, кандидатом в депутаты Думы города

Ессентуки пятого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по

одномандатному избирательному округу №1, документы о назначении

Качанова Виталия Александровича членом территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки с правом совещательного голоса,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению уведомление Рамазановой Валерии

Викторовны, кандидата в депутаты Думы города Ессентуки пятого созыва,

выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному

избирательному округу №1, о назначении членом территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки с правом совещательного голоса

Качанова Виталия Александровича.

2. Выдать Качанову Виталию Александровичу удостоверение члена

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с правом

совещательного голоса.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                        М.А Макаренко

	e0_16_